31/01/2022 15:48 Portal de Servigos Senatran

Consultar Veiculo

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo RENAVAM 00525261613
Placa JFH1177
CPF/CNPJ 051.206.331-10
Placa Atual: JFH1177

Codigo RENAVAM: 00525261613
CPF/CNPJ do Proprietario: 051.206.331-10

Nome do Proprietario:

JEFFERSON DIAS DA SILVA

Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaoO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: FIAT/UNO VIVACE 1.0
Ano Fabricagao: 2013

Ano Modelo: 2013

Cor: PRETA

Lotagao: 5

Capacidade de Carga: 0]

Poténcia: 75

Cilindradas: 1000

CSVs emitidos (a partir de 2016):

Para obter detalhes das restrigdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

Nao ha emissao do documento
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31/01/2022 15:49 Portal de Servigos Senatran

Consultar Veiculo

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo RENAVAM 00525261613
Placa JFH1177
CPF/CNPJ 051.206.331-10
Restrigao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restrigao-2: Nao ha
Restrigao-3: Nao ha
Restrigao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de furto/roubo ativa? Nao
Existe comunicagao de venda ativa? Nao
Existe restrigao judicial RENAJUD? Nao
Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Sim ()
Ostenta placa novo padrio? @ Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo


https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/

31/01/2022 15:50 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=aT-6 TFKJxV-d0fOZVpBFnSSS.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (31/1/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para o veiculo de placa JFH1177 e
Renavam 00525261613. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certiddo expedida as 16:50:41 do dia 31/1/2022.
Cadigo de controle da certiddo:74ad.9ffb.6e45.51d1
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

.,_: Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=aT-6 TFKJxV-d0fOZVpBFnSSS.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08 11



Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem infermacdes no DNIT

Placa

‘ 1177

Renavam

‘ 00525261613




31/01/22, 16:54 https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp

CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo

Placa

JFH1177

Renavam

00525261613

Chassi

9BD195152D0455688

Marca/Modelo

FIAT/UNO VIVACE 1.0

Cor

PRETA

Ano Fab/Modelo

2013/AUTOMOVEL

Tipo

AUTOMOVEL

Combustivel

ALCOOL/GASOLINA

Poténcia/Cilindradas

075/1000

Categoria

PARTICULAR

Capacidade de Passageiros

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp 1/2



31/01/22, 16:54 https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp

005

Espécie

PASSAGEIRO

Nacionalidade

NACIONAL

Municipio

BRASILIA - DF

Roubo/Furto

NADA CONSTA

Situacao do Veiculo

EM CIRCULACAO

Ano Ultimo Licenciamento

2021

Restricao

ALIENACAO FIDUCIARIA

Informacoes de entrega do CRLY do Ultimo licenciamento
Segunda Via de CRLV

Débitos do Veiculo

Dados do Veiculo

Infracoes

Recurso de Infracoes

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp 2/2



31/01/22, 16:54 https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp

CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo
Informacoes de entrega do CRLV do ultimo licenciamento

Data de Movimentacao

17/03/2021

Tipo de Entrega

BALCAO

Segunda Via de CRLY
Débitos do Veiculo
Dados do Veiculo
InfragcGes

Recurso de Infracoes

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp
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CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo

Informacoes de entrega do CRLV do ultimo licenciamento

Segunda Via de CRLY

Ao solicitar esta emissao o servico gera débito no cadastro do veiculo. Com a confirmacao do
pagamento o CRLV sera emitido e o débito quitado.

Ok, eztou ciente e desejo emitir o Serwigo,

Ano Exercicio

2021

Tipo de Recebimento
Emitir Servico Publico :j?_:_j

Débitos do Veiculo
Dados do Veiculo
InfracGes

Recurso de Infracoes

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp
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CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo
Informacoes de entrega do CRLV do ultimo licenciamento
Segunda Via de CRLY

Débitos do Veiculo

Licenciamento

Nao existe(m) débito(s) de Licenciamento até o presente momento.

Licenca de Utilizacao Anual

Nao existe(m) débito(s) de Licenca de Utilizacao Anual até o presente momento.

IPVA

(1 (http://www.fazenda.df.gov.br/area.cfm?id_area=40) A consulta e emissao dos débitos de
IPVA s6 podera ser feita através da Secretaria de Fazenda do Distrito Federal.
Clique na imagem ao lado para acessar o site da Secretaria de Fazenda.

Seguro Obrigatério (DPVAT)

Nao existe(m) débito(s) de Seguro Obrigatorio até o presente momento.

Servicos do DETRAN

Nao existe(m) débito(s) de Servico(s) até o presente momento.

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp 1/2



31/01/22, 16:54 https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp

Parcelamento de Servicos do DETRAN

Nao existe(m) débito(s) de Parcelamento de Servico(s) até o presente momento.

Dados do Veiculo
InfracGes

Recurso de Infracoes

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp 2/2
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CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo

Informacoes de entrega do CRLV do ultimo licenciamento
Segunda Via de CRLY

Débitos do Veiculo

Dados do Veiculo

Placa

JFH1177

Renavam

00525261613
Chassi

9BD195152D0455688

Infracoes

Recurso de Infracoes

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp
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CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo

Informacoes de entrega do CRLV do ultimo licenciamento
Segunda Via de CRLY

Débitos do Veiculo

Dados do Veiculo

InfragcGes

Infracées

Nao existe(m) débito(s) de Multa até o presente momento.

Recurso de Infracoes

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp
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CONSULTAR VEICULO

Informamos que nao serao recebidos pelos bancos conveniados, borderos do Detran-DF, fora dos prazos
de vencimento/validade ou com valores diferentes daqueles impressos.

Dados do Veiculo

Informacoes de entrega do CRLV do ultimo licenciamento
Segunda Via de CRLY

Débitos do Veiculo

Dados do Veiculo

InfragcGes

Recurso de Infracoes
Recurso de Infracoes

Nao existem recursos de multas até o presente momento.

RETORNAR

https://getran.detran.df.gov.br/site/veiculos/consultas/consulta-veiculo.jsp
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31/01/2022 17:59 Portal de Servigos Senatran

Consulta Recall

Dados do veiculo

Chassi 9BD195152D0455688

Recalls pendentes

Identificador do Recall Descrigao Data do Registro
9BD2019007-RECALL DOS MODULOS POSSIBILIDADE DE DEGRADACAO DO 26/08/2020
AIRBAGS TAKATA DEFLAGRADOR DO AIRBAG TAKATA

DEVIDO A EXPOSICAO DO VEICULO A
VARIACOES DE TEMPERATURA E
UMIDADE. EM CASO DE ACIONAMENTO
DO AIRBAG, PODERA OCORRER A
DISPERSAO DE FRAGMENTOS COM
POTENCIAIS DANOS GRAVES OU ATE
MESMO FATAIS

Total de Recalls: 1

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo
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